
II Dolnośląski Zlot Zagród Edukacyjnych

Zapraszamy do udziału w II Dolnośląskim Zlocie Zagród Edukacyjnych. Program 
obejmuje konferencję – 5 listopada, wyjazd studyjny do gospodarstw 
edukacyjnych – 6 listopada,  warsztaty z pierwszej pomocy – 7 listopada.

W drugim dniu wydarzenia uczestnicy zlotu pojadą do trzech gospodarstw 
edukacyjnych na terenie Dolnego Śląska lub Opolszczyzny. 
Do udziału zapraszamy właścicieli i przedstawicieli dolnośląskich zagród 
zrzeszonych w Ogólnopolskiej Sieci Zagród Edukacyjnych. W zlocie mogą wziąć 
również udział rolnicy i mieszkańcy obszarów wiejskich Dolnego Śląska 
zainteresowani prowadzeniem zajęć w swoich gospodarstwach oraz doradcy 
rolniczy zajmujący się tematem edukacji w gospodarstwach rolnych.

Celem organizacji Zlotu jest zapoznanie uczestników z wprowadzaniem w życie 
innowacyjnej formy wiejskiej przedsiębiorczości w postaci usług edukacyjnych. 
Usługi te wykorzystują potencjał gospodarstwa rolnego i pokazują uczestnikom 
zajęć, jak wygląda praca i przetwórstwo w gospodarstwie rolnym. 

Uczestnicy II Dolnośląskiego Zlotu Zagród Edukacyjnych dowiedzą się także, jak 
zwiększać konkurencyjność swoich gospodarstw. Wydarzenie to także okazja do 
wymiany informacji między rolnikami, którzy prowadzą zajęcia oraz osobami, 
które dopiero zamierzają prowadzić gospodarstwa edukacyjne, a doradcami 
rolniczymi, którzy na co dzień przedstawiają ideę edukacji w gospodarstwie 
rolnym. Promocja wpływa na wizerunek zagród edukacyjnych, pokazuje walory 
zdrowej żywności konsumentom w różnym wieku. Wyjazd studyjny ma pokazać 
dobre praktyki zwiększające konkurencyjność gospodarstw na rynku usług.

Osoba do kontaktu:
Agnieszka Kowalczuk-Misek, 
Dział Rozwoju Obszarów Wiejskich DODR, 
tel. 609 657 199, e-mail: agnieszka.kowalczuk@dodr.pl 

Udział w zlocie jest bezpłatny. Karty zgłoszenia należy dostarczyć na adres: 
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Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 
ul. Zwycięska 8, 
53-033 Wrocław 
lub wysłać jej skan na adres e-mail: sekretariat@dodr.pl w terminie do 30 
października, do godz. 12.00 (decyduje data wpływu). 
Uczestnicy zakwalifikowani do udziału zostaną poinformowani o tym telefonicznie 
lub mailowo. Liczba miejsc jest ograniczona do 60 osób.

Osoby zakwalifikowane otrzymują bezpłatnie: nocleg w dniach 05-07.11.2025, 
wyżywienie, udział w konferencji, warsztatach i wyjeździe do gospodarstw 
edukacyjnych oraz transport autokarem i ubezpieczenie na czas trwania wyjazdu. 
Dojazd do obiektu noclegowego we Wrocławiu, w którym uczestnicy zostaną 
zakwaterowani – we własnym zakresie. 

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II 
Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich+” Planu Strategicznego 
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. Operacja opracowana przez 
Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą we Wrocławiu w ramach 
operacji do realizacji w Planie operacyjnym KSOW+ na 2025 r. Instytucja 
Zarządzająca Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-
2027 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Agnieszka Kowalczuk-Misek DODR
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